
 

GRADUATORIA degli IDONEI

Incarico di insegnamento ai sensi del D.R. 117/2009 (titolo I) senza titolarità A.A. 2023/2024

(Avviso di selezione emanato con decreto n. 28/DICAM d.d. 26/01/2024)

 
CODICE ESSE3 DENOMINAZIONE

INSEGNAMENTO
CANDIDATI IDONEI
 (cognome e nome)

PUNTEGGIO VINCITORE/I

140521 Composizione architettonica
1 - laboratorio progettuale

Indrigo Antonella
Aimini Matteo
Triches Massimo
Ballarin Marco
El Moussaoui Mustapha

94,00/100
91,00/100
80,00/100
78,00/100
71,00/100

Indrigo Antonella
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